Johannes filius naturalis domini quondam (dg: ³Elija) Eligii van den Aker presbitri hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem duorum modiorum siliginis Johannes filius quondam Godefridi dicti (dg: Broe) de Broecheeven Godefridus filius Godefridi

⁶⁶ Zie ← BP 1180 p 505r 01 do 14-10-1395, overdracht van een andere erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit mogelijk deze goederen.

⁶⁷ Zie ← BP 1180 p 498v 01 do 19-08-1395, verkoop van 1/5 deel van het visrecht.

dicti Vos Henricus Machiels soen et Cristianus filius naturalis quondam Pauli filii quondam Henrici Mans soen promiserunt indivisi se daturos et soluturos primodicto Johanni hereditarie purificationis et in Busco tradere ex quinta parte que ad primodictum Johannem spectabat in omnibus hereditatibus dicti quondam domini Eligii ubicumque locorum infra parochias de Essche de Haren et de Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde consistentibus sive sitis excepta tamen in #[?]hiis# quinta (dg: pars) parte #ad primodictum Johannem# spectante in tota piscaria dicti quondam domini Eligii quocumque locorum situata prout in litteris hereditarie supportavit Florencio (dg: f) van den Velde filio Willelmi (dg: [?]omnia) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Aa et Scilder datum quinta post Mathie.

BP 1180 p 711r 02 do 01-03-1397.

Thomas Wange zwv Gerardus gnd Wange droeg over aan Adam van Mierde, tbv Heijlwigis dvw Johannes van den Zande, een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Helmond, die voornoemde Heijlwigis dv Johannes van den Zande beloofd had aan voornoemde Theodericus Wange, met Lichtmis in Lieshout te leveren, gaande uit een stuk land in Lieshout, tussen Willelmus van Kriekenbeke enerzijds en Aleijdis van Wolfsvinckel anderzijds.

Thomas Wange filius quondam Gerardi dicti Wange (dg: p) hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Helmont quam Heijlwigis filia Johannis van den Zande promisit se daturam et soluturam (dg: h) dicto Theoderico Wange hereditarie purificationis et in Lijeshout tradendam de et ex pecia terre sita in Lijeshout inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Wolfsvinckel ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde ad opus dicte Heijlwigis filie quondam Johannis van den Zande cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 711r 03 do 01-03-1397.

Johannes zwv Johannes van den Brede Acker gaf uit aan Johannes van den Berghe nzv hr Eligius van den Aker priester een huis en tuin in Esch, tussen erfgoed gnd die Boenhof behorend aan de kerk van Esch enerzijds en een gemene weg gnd die Poelsteeg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 cijnschoenderen en 1 penning nieuwe cijns aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 11 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes filius quondam Johannis van den Brede Acker domum et ortum sitos in parochia de Essche inter hereditatem (dg: spec) dictam die Boenhof spectantem ad ecclesiam de Essche ex uno et inter (dg: h) communem plateam dictam die Poelstege ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van den Berghe filio naturali domini quondam Eligii van den Aker presbitri ab eodem hereditarie possidendos pro duobus pullis censualibus et uno denario (dg: a) novi census domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XI lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 711r 04 do 01-03-1397.

Leonius van der Buxbruggen, zijn vrouw Hilla dvw Lambertus Zannen soen en hun dochter Luijtgardis verkochten aan Johannes zwv Henricus Boertmans van Vechel een n-erfpacht⁶⁸ van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 7½ bunder land in Erp, ter plaatse gnd op

⁶⁸ Zie → BP 1181 p 232v 07 do 12-12-1398, verkoop van de erfpacht.

die Pals Hoeve, tussen Walterus die Snijder zvw Walterus Hoepkens enerzijds en een huis en tuin van voornoemde Leonius en de gemeint anderzijds, (2) voornoemd huis en tuin aldaar, naast voornoemde 7½ bunder land enerzijds en de gemeint anderzijds. Verkopers en Andreas en Aleijdis, kvw voornoemde Lambertus Zannen soen, beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Erp, in Erp te leveren, 3 oude groten, 5 penning en ½ zwarte tournose.

-.

Leonius (dg: via) van der (dg: Brug) Buxbruggen maritus legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam Lamberti Zannen soen (dg: H) et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore et Luijtgardis filia dictorum Leonii et Hille cum tutore (dg: a) hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Henrici Boertmans de Vechel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex septem et dimidio bonariis (dg: prati) #terre# sitis in parochia de (dg: v) Erpe ad locum dictum op die Palssche Hoeve inter hereditatem Walteri die Snijder filii quondam Walteri Hoepkens ex uno et inter (dg: hereditatem) domum et ortum dicti Leonii et communitatem ex alio (dg: item) atque ex jamdicta' (dg: ...) domo et orto sitis ibidem juxta dicta septem et dimidium bonaria #terre# (dg: prati) ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebant promittentes cum tutore et cum eis Andreas (dg: filius quondam Lamberti Zannen soen) et Aleijdis liberi dicti quondam Lamberti Zannen soen cum tutore indivisi super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis hereditaria paccione (dg: pac) duorum modiorum siliginis mensure de Erpe ex premissis prius solvenda et in Erpe tradenda (dg: et sufficientem facere) et tribus grossis antiquis et quinque denariis et dimidio (dg: an) nigro Turonensi denario exinde 'premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.